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PRESSEMEDDELELSE 
 
 

20. april 2007 
 
 
THRANE & THRANES ”PARTNERKONFERENCE 2007” KORTLÆGGER 
FREMTIDIG PRODUKTRETNING OG DISTRUBUTIONSRAMMER 
 
Rekordstort deltagerantal til skelsættende konference.  
 
Thrane & Thranes ”Partnerkonference 2007”, der blev afholdt i København for nylig, var 
en milepæl for verdens førende producent af udstyr til global mobil satellit-
kommunikation.  
 
Distributører fra Thrane & Thranes verdensomspændende netværk deltog i den tre dage 
lange konference, som dækkede produktplaner og videregav information om de nye 
distributionsrammer for Thrane & Thranes netværk. 
 
Konferencen var det største og mest omfattende møde for distributører i Thrane & Thranes 
historie med 330 deltagere fra 171 selskaber og 58 lande.  
 
På det maritime område dækkede konferencen fremtiden for Fleet Broadband og 
planerne om at integrere Nera Fleet produkter med Thrane & Thranes SAILOR produkter.  
Pr. 1. maj 2007 bliver Nera Fleet produkter til SAILOR 77, 55 og 33 Fleet+. Deltagerne blev 
desuden præsenteret for adskillige nye SAILOR radioprodukter, herunder SAILOR system 
5000 MF/HF GMDSS radioen. 
 
Højt på dagsordenen for det landmobile område var bl.a. sammenlægningen af produkter 
fra det tidligere Nera-Satcom med Thrane & Thranes EXPLORER sortiment, der allerede 
har opnået høj popularitet i markedet for landmobil satellitkommunikation. Med 
integrationen af Neras teknologi udvider Thrane & Thrane sit EXPLORER sortiment med 
EXPLORER 110, der er den mindste og letteste mobile BGAN terminal på markedet i dag. 
 
Med sit brede EXPLORER-sortiment tilbyder Thrane & Thrane nu en BGAN løsning til alle 
målgrupper – fra medier og forsvar til hjælpeorganisationer og den forretningsrejsende, 
som rejser alene. 
 
På den aeronautiske del af konferencen var bredbånd i fokus, og deltagerne fik en bred 
præsentation af de kommende SwiftBroadband produkter, som tilbyder 
bredbåndsløsninger til installation i cockpit og kabiner i Thrane & Thranes 
hovedmarkeder inden for bl.a. business jets og militærfly.  
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Konferencen understregede desuden Thrane & Thranes fokus på at forbedre den 
generelle kundeservice gennem en reorganisering af det verdensomspændende netværk. 
Virksomheden planlægger at udpege et antal Master Distributører, Certificerede 
Samarbejdspartnere og Registrerede Forhandlere til at håndtere salg og service af Thrane 
& Thrane løsninger og forbrug af satellitdata og taletid på verdensplan.  
 
“Den nye struktur vil gøre det muligt for os at tiltrække nye store kunder og hjælpe os 
med at komme ind på nye markeder og vokse i vores marginalmarkeder," siger Nikolaj 
Hvegholm, Director for Partner Communications & Marketing hos Thrane & Thrane A/S.  
“Vi øger distributionsrækkevidden både for eksisterende og for nye innovative produkter, 
hvilket vil bidrage til at styrke vores position som en ledende aktør på alle vores 
forretningsområder.”     
 
 

For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
Nikolaj Hvegholm, Direktør for Partner Communications & Marketing, Thrane & Thrane 
A/S  
Tlf. +45 39 55 83 26  
 
eller 
 
John Alexandersen, VP Corporate Communications, Thrane & Thrane A/S 
Tlf. +45 39 55 88 35
www.thrane.com 
 
Pressemateriale, billeder osv.: 
Saul Trewern, Account Director, Saltwater Public Relations 
Tlf. +44 (0)1202 669244 
Email: saul.trewern@saltwatercoms.com 
www.saltwaterpr.com 
 

Om Thrane & Thrane A/S 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellit- og 
radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale 
mobile satellittjenester baseret på Inmarsat systemet og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og 
aeronautisk brug. Selskabets kommunikationsprodukter sælges over hele verden under varemærkerne 
Thrane & Thrane, EXPLORER® og SAILOR® gennem distributører og samarbejdspartnere og som OEM 
produkter. Selskabet er noteret på Københavns Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: 
www.thrane.com. 


